



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2020 № 6-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.08.2016 № 268-п «О межведомственной комиссии по вопросам проведения государственной кадастровой оценки и применения результатов государственной кадастровой оценки на территории Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава межведомственной комиссии по вопросам проведения государственной кадастровой оценки и применения результатов государственной кадастровой оценки на территории Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.08.2016 № 268-п «О межведомственной комиссии по вопросам проведения государственной кадастровой оценки и применения результатов государственной кадастровой оценки на территории Ивановской области» следующие изменения:

1. В абзаце четвертом пункта 4.2 приложения 1 к постановлению слова «уполномоченное лицо Департамента управления имуществом Ивановской области» заменить словами «директор ГБУ ИО «Центр кадастровой оценки».

2. В приложении 2 к постановлению:
слова «Давлетова С.В.» заменить словами «Шабанова Е.В.»;
слова «Антонова Ю.Ю.» заменить словами «Рошин С.Ю.»;
слова «Михайлова Т.Д. ответственный секретарь Межведомственной комиссии, начальник отдела приватизации, ценных бумаг, организации оценки Департамента управления имуществом Ивановской области» заменить словами «Бусова Н.Л. ответственный секретарь Межведомственной комиссии, директор государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Центр кадастровой оценки»;

слова «Абрамова А.Н. начальник отдела мониторинга земельно-имущественных отношений Правительства Ивановской области» исключить;

слова «Васильева Н.С. государственный инспектор» заменить словами «Черненко А.П. начальник»;

слова «Ефремов Р.А. председатель комитета Ивановской областной Думы по экономическому развитию» заменить словами «Баранов С.А. председатель комитета Ивановской областной Думы по экономике, промышленности и сельскому хозяйству»;

слова «Киселева Н.Ю. заместитель начальника Департамента управления имуществом Ивановской области» исключить;

слова «исполняющий обязанности директора» заменить словом «директор».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский